SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
BỆNH VIỆN ĐK THÀNH PHỐ

Số: 679/BVĐKTP-KD
V/v đề nghị gửi thư báo giá

dịch vụ tư vấn thẩm định giá

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các Công ty Tư vấn thẩm định giá.

Để có căn cứ xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm sử dụng năm 2024 tại Bệnh viện

Đa khoa Thành phố, kính đề nghị các Công ty Tư vấn thẩm định giá có năng lực,

gửi báo giá kèm theo hồ sơ năng lực với nội dung cụ thể như sau:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa thành phố Hà Tĩnh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Số điện

thoại liên hệ: 0916.367.887 – Phó trưởng khoa Dược: Nguyễn Ngọc Thạch

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược- TBYT Bệnh viện Đa khoa thành phố

Hà Tĩnh, Số 456, đường Hải Thượng Lãn Ông, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

- Gửi file mềm về email: ngocthachbvtp@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá : Từ 08h ngày 16 tháng 11 năm 2023 đến trước

08h ngày 26 tháng 11 năm 2023.

5. Danh mục hàng hoá (Theo phụ lục đính kèm).

Bệnh viện Đa khoa Thành phố thông báo để các đơn vị được biết.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

 Trần Nguyên Phú

mailto:ngocthachbvtp@gmail.com

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-11-16T11:06:04+0700

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-11-16T11:06:23+0700